AnmasoBa HaTtanusa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

285BTb-
2024

287BTb-
2024

303H-2024

352H-2024

395HCB-
2024

403BTb-
2024

483BTb-
2024

526BTb-
2024

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUee AOroBop Ha
npoeeneHue oueHku

000 "AOH KoHcanT-MexxayHapoAaHbIn
LEHTP OUEHKMN N (PUHAHCOBbIX
KOHCynbTaumn"

000 "AOH KoHcanT-MexxayHapoAHbIn
LEHTP OUEHKMN N (PUHAHCOBbIX
KOHCynbTaumn"

OO0 "AOH KoHcanT - Me)xayHapoaHbIn
LLEHTP OLEHKN N (PUHAHCOBbIX
KOHCynbTaumn"

000 "AOH KoHcanT - Me)xayHapoaHbIn
LLEHTP OLEHKN N (PUHAHCOBbIX
KOHCynbTaumn"

000 "AOH KoHcanT - Me)xayHapoaHbIn
LLEHTP OLEHKN N (PUHAHCOBbIX
KOHCynbTaumn"

000 "AOH KoHcanT - Me)xayHapoaHbIn
LLEeHTP OLEHKU N PUHAHCOBbIX
KOHCynbTaumn"

000 "AOH KoHcanT - Me)xayHapoaHbIn
LLEeHTP OLEHKU N PUHAHCOBLIX
KOHCynbTaumnn"

000 "AOH KoHcanT - Me)xayHapoaHbIn
LLEeHTP OUEHKUN N (PUHAHCOBbIX
KOHCyNbTaumn"

HaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

09.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

25.04.2024

16.05.2024

20.05.2024

18.06.2024

26.06.2024

CBepeHun

Anma3oBa HaTanua AnekcaHapoBHa

001591

21.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XXunonm gom n
3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon gom n
3eMeJibHbIN
y4yacToK

KsapTupa

XXunon gom n
3eMeJibHbIi
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH



	Алмазова Наталия Александровна

