

Алмазова Наталия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алмазова Наталия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001591			
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
285ВТБ-2024	ООО "АДН Консалт-Международный центр оценки и финансовых консультаций"	09.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
287ВТБ-2024	ООО "АДН Консалт-Международный центр оценки и финансовых консультаций"	09.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
303н-2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	11.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
352н-2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	25.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
395НСБ-2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	16.05.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
403ВТБ-2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	20.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
483ВТБ-2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	18.06.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
526ВТБ-2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	26.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости